

Doplňující informace č.1 k veřejné zakázce „MŠ Tišnovská – zateplení budovy včetně výměny oken“

Brněnské komunikace a.s. jako zadavatel (zastoupen na základě mandátní smlouvy č. 56 00 9 111 ze dne 31.5.2000) veřejné zakázky na stavební práce „MŠ Tišnovská – zateplení budovy včetně výměny oken“ zadávané v otevřeném řízení poskytuje ve lhůtě dle zákona všem uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám (dále jen „DI k ZP“):

Dotaz č.1: Je nutné vyplnit u každého pavilonu všechny položky Vedlejších nákladů? Nebo lze nacenit jen u pavilonu A za celou stavbu? Prosím o upřesnění.

Odpověď: Zadavatel požaduje vyplnit položky Vedlejších nákladů ve všech rozpočtech.

Dotaz č.2: Je nutné doložit i dílčí VV „053 – 2015 – soupis prací a dodávek – MŠ Tišnovská – slepý“, přestože je tento VV obsažen v souhrnném VV „Výkaz“. Prosím o upřesnění.

Odpověď: Stačí vyplnit rozpočty v souhrnném rozpočtu označeném „Výkaz“

Dotaz č.3: Nová plastová okna mají mít rám o 30 mm. Tato varianta bude zakázku prodražovat. Dle výrobců oken je možné rám okna bez rozšíření přeteplit až 40 mm. Je nutné tedy dodržet navrženou variantu? Prosím o upřesnění.

Odpověď: Zadavatel požaduje dodržet navrženou variantu dle projektové dokumentace (rám o 30 mm).

Dotaz č.4: Mají mít nové plastové dveře pozice 5, 6, 7, 8 (dle výpisu výrobků) panikové kování? Prosím upřesnit.

Odpověď: Dle požární zprávy a vyjádření HZS není třeba.

S pozdravem

Ing.Bc. Pavel Burian
vedoucí oddělení veřejných zakázek
Brněnské komunikace a.s.
Renneská tř. 787/1a
639 00 Brno, Štýřice
tel. 543241643

V Brně dne 25.5.2015